DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 188

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA  03 DE NOVEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 018/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 019/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

CNPJ: 25.064.072/0001-23

CONTRATADO: WILTON ARAUJO LIMA

CPF/MF: 000.987.721-55.

OBJETO: LOCAÇÃO MENSAL DE TRATOR DE PNEUS PARA USO DA,

JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Darcinópolis – TO, 08 de abril de 2021.

JACKSON SOARES MARINHO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO
CNPJ: 25.064.072/0001-23
CONTRATADO: LUZIMAR BORGES DE SÁ
CPF/MF: 022.261.571-07.
OBJETO: LOCAÇÃO MENSAL DE CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA
DUAS PORTAS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA.
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
Darcinópolis – TO, 08 de abril de 2021.

JACKSON SOARES MARINHO

Prefeito Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO
CNPJ: 25.064.072/0001-23
CONTRATADA: LEVIS LOCACOES LTDA
CNPJ/MF: 14.849.827/0001-89

OBJETO: Locação de transporte universitário: saída das 16hs30min da
Praça Antônio Dias da Silveira, seguindo pela BR 153, fazendo paradas nos
pontos necessários no trajeto com destino a Araguaína/TO, passando pelos
colégios técnicos, Faculdades e Universidades necessárias. Horários de
chegada 18:50hs, com retorno dos alunos- veiculo: ÔNIBUS, capacidade:
44P.
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 62.991,00 (sessenta e dois mil novecentos e noventa e

um reais)

Darcinópolis – TO, 08 de abril de 2021.

JACKSON SOARES MARINHO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CNPJ sob nº 06.073.991/0001-19
CONTRATADO: PEDRO NETO ARAUJO DA SILVEIRA
CPF/MF: 564.580.963-72
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE DE 05
OCUPANTES MOVIDO A GASOLINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

Darcinópolis – TO, 08 de abril de 2021.

Maria Alegretti de Lima Canazza

Gestora do FME

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 097/2021

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CNPJ sob nº 06.073.991/0001-19

CONTRATADO: PEDRO NETO ARAUJO DA SILVEIRA
CNPJ sob nº 27.229.530/0001-62
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM CAPACIDADE DE 09 LUGARES
PARA O USO DE TRANSPORTE ESCOLAR ROTA DA REGIÃO DA ESCOLA
VALÉRIO DA CRUZ, COM PERCURSO DE 135KM DIÁRIO. JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

Darcinópolis – TO, 08 de abril de 2021.

Maria Alegretti de Lima Canazza

Gestora do FME